    
     
    
      
      [image: Bonsaje - Zahrady - Jezírka]
      

    

    

  
  
  
      

     
    
      

        
        
          
            
          
          
            
          
        
        
      
        
        
          	
                    úvod              
                  
	bonsaje
	zahrady
	jezírka & koi
	suiseki


        

        
      
 
        
          

             
            
              
                vyhledat
                                            
              

            

              
              
            
  
          

          

        

           
    

  
  

  

  
  
      
    
   
      
        
          

                                  
                                              
                                      [image: ]
                                    
                                  

                                
 
                
                  
                    [image: Jak správně postavit vodopád?]
                  
              

                  
                    
                      
                        jezírka & koi
                      

                    
                       
                        
                          Jak správně postavit vodopád?
                        
                    
                        Tyto prvky zahradní architektury by měly vycházet z přírodních vzorů. Naučte se je i vy podle našeho návodu správně realizovat a k jezírkům zakomponovat…

                      

                    
                      
                        
                          
                            Dušan Hora
                          

                          
                             06.04.2024
                          
                      
                        

                      

                    

                  

                

              
 
                
                  
                    [image: Workshopy Bonsai Moravia]
                  
              

                  
                    
                      
                        bonsaje
                      

                    
                       
                        
                          Workshopy Bonsai Moravia
                        
                    
                        S novou pěstitelskou sezonou nabízí Lukáš Sirotný možnost zdokonalit se v umění pěstování miniaturních stromků v miskách. Hlavně jste-li z Moravy.

                      

                    
                      
                        
                          
                            Lukáš Sirotný
                          

                          
                             02.04.2024
                          
                      
                        

                      

                    

                  

                

              
 
                
                  
                    [image: Bonsaimuseum Isabelia, zahájení sezony]
                  
              

                  
                    
                      
                        bonsaje
                      

                    
                       
                        
                          Bonsaimuseum Isabelia, zahájení sezony
                        
                    
                        Nejen to nejlepší na konec uplynulé bonsajové sezony, ale i hodně zajímavého na začátek nové, včetně dobrých cen a výběru exklusivního zboží, pro vás chystají ve Starém Městě...

                      

                    
                      
                        
                          
                            Josef Valuch
                          

                          
                             25.03.2024
                          
                      
                        

                      

                    

                  

                

              
 
                
                  
                    [image: Triennale 2024]
                  
              

                  
                    
                      
                        bonsaje
                      

                    
                       
                        
                          Triennale 2024
                        
                    
                        V letošním roce se bude tato prestižní, mezinárodní bonsajová přehlídka tří asociací konat pod záštitou německých pěstitelů...

                      

                    
                      
                        
                          
                            Ivan Macháček
                          

                          
                             24.03.2024
                          
                      
                        

                      

                    

                  

                

              
 
                
                  
                    [image: Asijské zákoutí s kosatci…]
                  
              

                  
                    
                      
                        zahrady
                      

                    
                       
                        
                          Asijské zákoutí s kosatci…
                        
                    
                        Jednoduchý návod na vytvoření netradiční oázy klidu a pohody s působivou atmosférou, třeba i vodou, kterou zvládne vybudovat i laik!

                      

                    
                      
                        
                          
                            Dušan Hora
                          

                          
                             15.03.2024
                          
                      
                        

                      

                    

                  

                

              
 
                
                  
                    [image: Výstava bonsají v Holandsku]
                  
              

                  
                    
                      
                        bonsaje
                      

                    
                       
                        
                          Výstava bonsají v Holandsku
                        
                    
                        Je tady jaro a s ním i první výstavy bonsají. Ta v naší reportáži je z holandského městečka Harmelen.

                      

                    
                      
                        
                          
                            Marek Pišl
                          

                          
                             13.03.2024
                          
                      
                        

                      

                    

                  

                

              
 
                
                  
                    [image: Přeroubování jalovce v sedmi krocích]
                  
              

                  
                    
                      
                        bonsaje
                      

                    
                       
                        
                          Přeroubování jalovce v sedmi krocích
                        
                    
                        Ve sbírce Bonsai musea Isabelia je spousta nádherných stromů, z nichž některé vznikly zajímavým, možná i méně tradičním způsobem.

                      

                    
                      
                        
                          
                            Josef Valuch
                          

                          
                             09.03.2024
                          
                      
                        

                      

                    

                  

                

              
 
                
                  
                    [image: Nadzemní okrasné jezírko]
                  
              

                  
                    
                      
                        jezírka & koi
                      

                    
                       
                        
                          Nadzemní okrasné jezírko
                        
                    
                        Nemůžete na pozemku kopat do hloubky, popř. hledáte nějaké kreativní řešení vody v zahradě? Inspirujte se v naší reportáži.

                      

                    
                      
                        
                          
                            Petr Hájek
                          

                          
                             05.03.2024
                          
                      
                        

                      

                    

                  

                

              
 
                
                  
                    [image: Reportáž z výstavy ve Španělsku 5.díl]
                  
              

                  
                    
                      
                        bonsaje
                      

                    
                       
                        
                          Reportáž z výstavy ve Španělsku 5.díl
                        
                    
                        V posledním díle reportáže z 5. výstavy Unión del Bonsai Espaňol se podíváme do sálu, kde pěstitelé prezentovali bonsaje kategorie Kifu...

                      

                    
                      
                        
                          
                            Marek Pišl
                          

                          
                             26.02.2024
                          
                      
                        

                      

                    

                  

                

              
 
                
                  
                    [image: Reportáž z výstavy ve Španělsku 4.díl]
                  
              

                  
                    
                      
                        bonsaje
                      

                    
                       
                        
                          Reportáž z výstavy ve Španělsku 4.díl
                        
                    
                        Pokračujeme v prezentaci malých i velkých stromů špičkové kvality, zajímavé jistě budou i doplňkové rostliny a doprovodné předměty...

                      

                    
                      
                        
                          
                            Marek Pišl
                          

                          
                             25.02.2024
                          
                      
                        

                      

                    

                  

                

              
 
                
                  
                    [image: Koi ale které, japonské anebo české?]
                  
              

                  
                    
                      
                        jezírka & koi
                      

                    
                       
                        
                          Koi ale které, japonské anebo české?
                        
                    
                        Tento příspěvek se snaží přispět k odpovědi na otázku, jaké ryby nakoupit na začátku chovatelské sezony. Zda importované, anebo od domácích chovatelů…

                      

                    
                      
                        
                          
                            Luděk Štěch
                          

                          
                             25.02.2024
                          
                      
                        

                      

                    

                  

                

              


              
              	1
	2
	3
	51


            
            

          

                                  
                                              
                                      [image: ]
                                    
                                  

                                
          

        

        
       

        
        
          
             
            
              
                vyhledat
                                            
              

            

              
              
            
  
          

          

        


        [image: Vydávání internetového magazínu podporují:]


                                            
                                    [image: ]
                                     
                                

                                                                  
                                    
                                      
                                        
                                          
                                            [image: Aktuálně v nabídce ALCEDOR ZLIV: kolekce Koi z odchovu Alcedor]
                                          

                                        

                                        
                                          Aktuálně v nabídce ALCEDOR ZLIV: kolekce Koi z odchovu Alcedor

                                        

                                      

                                    
                                  

                                

                                            
                                    [image: ]
                                     
                                

                                                                  
                                    
                                      
                                        
                                          
                                            [image: Aktuálně v nabídce E-BONSAI.CZ: levné a kvalitní nářadí]
                                          

                                        

                                        
                                          Aktuálně v nabídce E-BONSAI.CZ: levné a kvalitní nářadí

                                        

                                      

                                    
                                  

                                

                                            
                                    [image: ]
                                     
                                

                                            
                                    [image: ]
                                     
                                

                                                                  
                                    
                                      
                                        
                                          
                                            [image: Aktuálně v nabídce ALCEDOR ZLIV: kolekce japonských Nishikigoi]
                                          

                                        

                                        
                                          Aktuálně v nabídce ALCEDOR ZLIV: kolekce japonských Nishikigoi

                                        

                                      

                                    
                                  

                                

                                            
                                    [image: ]
                                     
                                

                                            
                                    [image: ]
                                     
                                

                                                                  
                                    
                                      
                                        
                                          
                                            [image: Aktuálně v nabídce ALCEDOR ZLIV: krmiva pro kapry Koi a jesetery]
                                          

                                        

                                        
                                          Aktuálně v nabídce ALCEDOR ZLIV: krmiva pro kapry Koi a jesetery

                                        

                                      

                                    
                                  

                                

                                            
                                    [image: ]
                                     
                                

                                            
                                    [image: ]
                                     
                                

                                                                  
                                    
                                      
                                        
                                          
                                            [image: Autorská keramika, nové misky pro bonsaje Jakuba Malcharka]
                                          

                                        

                                        
                                          Autorská keramika, nové misky pro bonsaje Jakuba Malcharka

                                        

                                      

                                    
                                  

                                

                                            
                                    [image: ]
                                     
                                

                                            
                                    [image: ]
                                     
                                

                                                                  
                                    
                                      
                                        
                                          
                                            [image: Tvarované borovice do asijských zahrad  na www.svetborovic.cz]
                                          

                                        

                                        
                                          Tvarované borovice do asijských zahrad  na www.svetborovic.cz

                                        

                                      

                                    
                                  

                                

                                            
                                    [image: ]
                                     
                                

                                                                  
                                    
                                      
                                        
                                          
                                            [image: Aktuálně v nabídce E-BONSAI.CZ:  různé lucerny do japonských zahrad]
                                          

                                        

                                        
                                          Aktuálně v nabídce E-BONSAI.CZ:  různé lucerny do japonských zahrad

                                        

                                      

                                    
                                  

                                
        



          

        

        
      

      
    
    
  
  

  
  
    


      
        
          
            Vydavatel
             
Ing. Jan Stropnický
redakce@bonsai-dnes.cz
             
  
          

          
          
            
             Chcete se dozvědět o novém článku hned, jak vyjde?
            

            registrujte si zasílání novinek
          
  
                  
          
            Ochrana osobních údajů 
          
      



        

        
          
          Neptáme se vás na souhlas s využitím cookies, protože je na tomto webu, s jedinou výjimkou, nepoužíváme. Onou výjimkou je technická cookie s životností 2 hodiny nutná pro správný provoz stránek.  
          Data o návštěvnosti zjistitelná bez potřeby cookies anonymizujeme, agregujeme a poté uchováváme výhradně na našem serveru, nesvěřujeme je třetím stranám ani ke zpracování, ani k dalšímu využití.
          
                  
        

        
          



                
                  
        
              
      


    

  
  
    
      


  
  
  
    
  
  

  
    
    
    
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
